1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH AN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      / UBND                         Thanh An, ngày      tháng 01 năm 2025
“Về việc thực hiện chế độ

báo cáo định kỳ”

Kính gửi:

               - Các công chức, không chuyên trách UBND xã;

               -Trường Mầm non xã Thanh An;

          -Trường Tiểu học xã Thanh An;

          -Trường THCS xã Thanh An;

          -Trạm Y tế xã Thanh An;

          - Công an xã;

          - Kiểm lâm, BQL rừng phụ trách địa bàn xã

Thanh An.

Thực hiện Quy chế làm việc của HĐND, UBND xã Thanh An nhiệm kỳ

2021-2026;

 Để có số liệu và nội dung Báo cáo kịp thời, chính xác và đầy đủ; UBND xã

Thanh An yêu cầu các Đơn vị, công chức chuyên môn, không chuyên trách xã có

trách nhiệm, tổng hợp, định kỳ báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ công tác. Thời

gian gửi báo cáo định kỳ như sau:

- Báo cáo tuần: gửi vào chiều thứ 5 hoặc sáng thứ 6 hàng tuần;

- Báo cáo tháng: gửi trước ngày 08 hàng tháng;

 - Báo cáo quý I, quý III: gửi trước ngày 08 tháng cuối cùng của quý;

- Báo cáo 06 tháng, 9 tháng: gửi trước ngày 08 tháng 6; ngày 08 tháng 9;

- Báo cáo năm: gửi trước ngày 25 tháng 11.

 Báo cáo gửi về Văn phòng UBND xã để tổng hợp báo cáo lên UBND

huyện. Báo cáo gửi về Đ/c Thảo, Công chức VPTK xã. Địa chỉ gmail:

nguyenthithanhthao01984@gmail.com.

Vậy UBND xã Thanh An yêu cầu tất cả các Đơn vị đóng trên địa bàn UBND

xã Thanh An nghiêm túc thực hiện./.

 Nơi nhận :

- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Hà

mailto:nguyenthithanhthao01984@gmail.com

2

		2025-01-10T13:40:36+0700

		2025-01-10T13:53:45+0700

		2025-01-10T13:53:45+0700

		2025-01-10T13:53:45+0700